



**REPUBLIKA HRVATSKA  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA SOKOLOVAC**

**Povjerenstvo za provođenje jednostavne  
nabave prikupljanjem ponuda**

**KLASA: 340-03/23-01/05**

**URBROJ: 2137-14-23-7**

**Sokolovac, 17. studeni 2023. godine**

**ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA**

1. **Naručitelj:** Općina Sokolovac, Trg dr. Tomislava Bardeka 8, 48306 Sokolovac.
2. **Predmet nabave:** Modernizacija LC 26092 Kamenica - Jagnjedovec.
3. **Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave:**  
Jednostavna nabava sukladno članku 4., 6. i 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Općini Sokolovac (KLASA: 406-01/19-01/02, URBROJ: 2137/11-19-1 od 28. ožujka 2019. godine, KLASA: 406-01/22-01/02, URBROJ: 2137/11-22-1 od 11. srpnja 2022. godine i KLASA: 406-01/23-01/01; URBROJ: 2137-14-23-1 od 9. svibnja 2023. godine).
4. **Evidencijski broj nabave:** 87/JN/2023.
5. **Procijenjena vrijednost nabave:** 56.000,00 eura.
6. **Rok za dostavu ponude:** 17. studeni 2023. godine u 12,00 sati.
7. **Datum i vrijeme početka otvaranja pregleda i ocjene ponuda:** 17. studeni 2023. godine u 12,00 sati.
8. **Nazočni članovi Povjerenstva:**

- Tihomir Jandroković,
- Sanja Jakrlin i
- Tomislav Nožar.

9. Nazočni predstavnici ponuditelja:

Nije bilo nazočnih predstavnika ponuditelja.

10. Naziv i sjedište ponuditelja čije su ponude pravovremeno pristigle:

Pristigla je samo jedna ponuda i to ponuditelja PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o., Murska 48, Donji Kraljevec, OIB: 77665363327.

11. Prikaz zaprimljenih ponuda prema prihvatljivosti za daljnji pregled i ocjenjivanje:

Red. br.	Ponuditelj	Datum i vrijeme zaprimanja ponude	Ponuda dostavljena u zatvorenoj omotnici	Cijena ponude u skladu s procijenjenom vrijednosti nabave	Ponuda pravovremeno zaprimljena i prihvatljiva za daljnji pregled i ocjenjivanje
1.	PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o., Murska 48, Donji Kraljevec	15. studeni 2023. u 11:30 sati	DA	DA	DA

12. Analitički prikaz ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti:

PONUDITELJ	PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o.
<b>FORMALNI UVJETI PONUDE</b>	
Ponuda jamstvenikom s pečatom na poleđini uvezana u cjelinu na način uvezanu da se onemogućí naknadno vađenje i umetanje listova.	DA
Stranice ponude označene brojem stranice kroz ukupan broj stranica ponude.	DA
Ponuda, svi njeni sastavni dijelovi i svi traženi dokumenti	

dostavljeni se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko je neki dokument na stranom jeziku, uz priloženi dokument na stranom jeziku, priložen je i prijevod ovlaštenog prevoditelja na hrvatski jezik.	DA
Ponudbeni list ispunjen i potpisan od strane ponuditelja – Obrazac 1.	DA
Troškovnik ispunjen i potpisan od strane ponuditelja – Obrazac 2.	DA
<b>RAZLOZI ISKLJUČENJA</b>	
Dostavljena potpisana i ovjerena izjava kojom dokazuje da ponuditelj i odgovorna osoba ponuditelja nisu pravomoćno osuđeni za kaznena djela iz članka 251. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16. i 114/22) ne starija od tri (3) mjeseca računajući od dana početka postupka prikupljanja ponuda – Obrazac 3.	DA
Ponuditelj dostavio potvrdu nadležne institucije da je ispunio obveze plaćanja dospeljih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, sukladno članku 252. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16).	DA
Ponuditelj ima/nema nepodmirenih dospeljih poreznih i drugih obveza prema Općini Sokolovac.	NEMA
<b>SPOSOBNOST PONUDITELJA</b>	
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti	
Dostavljen izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Ukoliko se isti ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, dostavljena izjava s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Predmetni dokaz ne stariji od 3 (tri) mjeseca računajući od dana početka postupka nabave	DA
Financijska sposobnost	

<b>Dostavljen obrazac BON 2 ili SOL 2 ne stariji od 30 dana računajući od dana objave Poziva</b>	<b>DA</b>
<b>PONUĐA POTPUNA I VALJANA: DA/NE</b>	<b>DA</b>

Nakon otvaranja pravovremeno pristigle ponude utvrđeno je da ponuda zadovoljava formalne uvjete nadmetanja, odnosno da sadrži svu traženu dokumentaciju te je valjana prema obliku, sadržaju i cjelovitosti i u potpunosti ispunjava zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude (KLASA: 340-03/23-01/05; URBROJ: 2137-14-23-3 od 26. listopada 2023. godine i KLASA: 340-03/23-01/05; URBROJ: 2137-14-23-43 od 8. studenog 2023. godine) (u daljnjem tekstu: Poziv).

13. Analiza i rangiranje valjanih ponuda: Kriterij za odabir ponude je najniža ukupna cijena.

<b>Red. broj</b>	<b>Ponuditelj</b>	<b>Ponuđena cijena bez PDV-a</b>	<b>PDV</b>	<b>Ukupno ponuđena cijena</b>
<b>1.</b>	<b>PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o.</b>	<b>55.867,50 €</b>	<b>13.966,88 €</b>	<b>69.834,38 €</b>

Računskom provjerom, koja je prilog ovom zapisniku, utvrđeno je da je ponuda računski ispravna.

Nakon provedenog pregleda i analize utvrđeno je da ponuda ponuditelja PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o. kao jedina pristigla ima najnižu ponuđenu cijenu te ja kao takva i najbolje rangirana sukladno kriteriju za odabir.

14. Prijedlog odabira:

Nakon provedene analize sukladno kriterijima iz Poziva, ponuda PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o., Murska 48, Donji Kraljevec, pokazala se prihvatljivom i sa najnižom ukupnom cijenom koja je kriterij odabira.

Sukladno navedenom, članovi Povjerenstva predlažu općinskom načelniku Općine Sokolovac da donese

**ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE**

ponuditelja PAVLIC-ASFALT BETON d.o.o., Murska 48, Donji Kraljevec, OIB: 77665363327

15. Povjerenstvo je s pregledom i ocjenjivanjem ponuda završilo 17. studenog 2023. godine u 12,45 sati

16. Prilozi Zapisniku:

– Računska provjera.

Potpis članova Povjerenstva:

Tihomir Jandroković \_\_\_\_\_

Sanja Jakrlin, \_\_\_\_\_

Tomislav Nožar \_\_\_\_\_

Handwritten signatures in blue ink are present above the lines. The first signature is a stylized 'TJ' for Tihomir Jandroković. The second signature is a stylized 'S' for Sanja Jakrlin. The third signature is a stylized 'T' for Tomislav Nožar.



**Računska provjera Pavlic asfalt beton  
radova modernizacije**

**LC 26092 ( Kamenica -LC 26082 - A. G. Grada Koprivnica (Jagnjedovec))**

duljina (m)

450

širina asfalta (m)

5

REDNI BROJ:	OPIS RADA	J.M.	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (EUR)	VRJEDNOST RADA (EUR)
<b>1. IZRADA PODLOGE</b>					
<b>1.1.</b>	Strojno izravnanje i profiliranje postojećeg kolnika i bankina grejderom. Obračun po m2 isprofiliranog kolnika.	m <sup>2</sup>	2.700,00	1,00	2.700,00
<b>1.2.</b>	Nabava, doprema i ugradnja kvalitetnog kamenog materijala za izradu tamponskog sloja debljine 30 cm u zbijenom stanju. Sabijanje istog do postizanja modula stižljivosti Ms=80 MN/m2 mjereno kružnom pločom $\phi$ 30 cm. Rezultate mjerenja dostaviti investitoru. Obračun po m3 ugrađenog kamenog materijala u <b>zbijenom</b> stanju.	m <sup>3</sup>	810,00	19,50	15.795,00
<b>3. ASFALTERSKI RADOVI</b>					
<b>3.1.</b>	Dobava, prijevoz i strojna ugradnja asfaltne mase AC 16 surf u sloju debljine 6 cm u uvaljanom stanju za kolnik i proširenja. (450 m x 5 m x 150 kg/m <sup>2</sup> + 100m <sup>2</sup> x 150 kg/m <sup>2</sup> ). Obračun po toni ugrađene asfaltne mase.	t	352,50	100,20	35.320,50
<b>4. RADOVI NA BANKINI</b>					
<b>4.1.</b>	Dogradnja bankina kamenim materijalom sa prosječno 0,06 m3/m' bankine. Rad obuhvaća nabavu i dovoz miješanog kamenog materijala, te razastiranje, profiliranje i zbijanje materijala. Obračun po m3 ugrađenog miješanog kamenog materijala.	m <sup>3</sup>	54,00	38,00	2.052,00

<b>UKUPNO</b>	55.867,50
<b>PDV:</b>	13.966,88
<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>69.834,38</b>

